
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Pellava 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana toteutettiin henkilöstötutkimus. Tutkimuksen tuloksissa korostuivat 

hyvä työilmapiiri, luottamus työkavereihin ja kokemus turvallisesta toimintaympäristöstä. 

Työyhteisössä pidetään osaamisen ja tiedon jakamista tärkeänä. 

Seurantajaksolla aloitti uusi yksikönjohtaja 1.12.2025, ja yksikön asukaspaikkamäärä kasvoi 

yhdellä paikalla. Muutosten myötä asiakirjoja on päivitetty vastaamaan nykytilannetta. 

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Seurantajaksolla on esiintynyt tarvetta vahvistaa entisestään henkilöstön osaamista 
muistisairaan ihmisen kohtaamisessa. Henkilöstölle suunnataan koulutusta aiheesta. 
 
Huomioina tarkastelujaksolla on tehty lääkepoikkeamien väheneminen. Lääkehoidon 
prosesseja on tarkasteltu, joka on vaikuttanut suoraan lääkehoidon laatuun. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Vapaaehtoistoimijoiden kanssa tehty yhteistyö on tuonut kodin arkeen paljon lisäarvoa. 
Vapaaehtoiset ovat ulkoilleet asukkaiden kanssa, hyvän mielen kerho on kokoontunut 
säännöllisesti ja miestenryhmä on kerännyt kerta toisensa jälkeen runsaasti osallistujia. 
Yhteistyö alueen koulujen ja päiväkotien kanssa näkyi jo marraskuulta alkaen yhteisen 
joulutunnelman luomisena. Yhdessä on laulettu joululauluja, Lucia-kulkue toi juhlan tuntua, ja 
lasten tekemät joulukortit ilahduttivat jokaista kodin asukasta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 

Hyvinvointialueen ohjaus- ja valvontakäynnillä saimme myönteistä palautetta siitä, miten 
omavalvontasuunnitelmaan on kirjattu konkreettisia, asukaslähtöisiä keinoja rajoitteiden 
käytön ennaltaehkäisemiseksi. Esimerkkeinä mainittiin läsnäolo, asukkaiden kanssa 
keskusteleminen, aktiivinen ja sisällöllinen arki sekä yksikön turvallinen ja rauhallinen ilmapiiri. 
 
Joulukuussa järjestetyt yhteiset pikkujoulut läheisten kanssa olivat lämminhenkiset ja saivat 
runsaasti kiitosta. Yhdessä vietetty aika on aidosti merkityksellistä. 


